ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в открытом запросе котировок в неэлектронной форме  на право заключения договора на Оснащение номеров АО "Санаторий-профилакторий "Лукоморье" постельными принадлежностями.
п. Энергетик
	Номер Протокола:
	ПВК/32008855940

	Дата/время проведения заседания:
	«17» февраля 2020г. _10:00_ (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«17» февраля 2020г.

	Начальная (максимальная) цена:
	704 960,61 руб. без НДС.

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями:
Лот 1: Оснащение номеров АО "Санаторий-профилакторий "Лукоморье" постельными принадлежностями.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. На закупку было представлено одно предложение. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями:            10:03 17 февраля 2020 года (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 462803, РФ, Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 49

Конверт на момент его вскрытия был опечатан, и его целостность не была нарушена. В конверте обнаружены следующие предложения:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки, Общая цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	5

	Лот № 1:

	1.
	Индивидуальный предприниматель Захаренков Владимир Андреевич, 410501, Россия, Саратовская область, Саратовский район, Соколовый рп, СНТ Жасмин, п. Дачный, тер. 28
	Дата и время регистрации заявки:

13  февраля  2020г. в 14:57 (по московскому времени]
Цена предложения:

567 700,00 без НДС.
Цена альтернативного предложения:

567 700,00 без НДС.

	2.
	Индивидуальный предприниматель Сагдеев Владимир Геннадьевич, 462422, Россия, Оренбургская обл., г. Орск, ул. Советская, 66
ИНН: 561500086112

	Дата и время регистрации заявки:

14 февраля  2020г. в 07:55 (по московскому времени]
Цена предложения:

636 800,00 без НДС.
Цена альтернативного предложения:

636 800,00 без НДС.

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.
4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.
РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.